Nysted Varmevaerk A.m.b.a.

Budget 2017 - 2018




o

Nysted Varmevaerk A.m.b.a.

Indtaegter

Note Budget 2017/2018 Budget 2016/2017
Salg af varme 9.271.000 9.428.000
Over/underdaekning -300.000
Salgi alt 9.271.000 9.128.000
Udlejning af skorsten til antenner 124.000 78.000
Diverse indtaegteri alt 124.000 78.000
Samlede indtaegter 9.395.000 9.206.000




o

Nysted Varmevaerk A.m.b.a.

Produktion

Note Budget 2017/2018 Budget 2016/2017
Kob af halm, traepiller, olie 1.175.000 1.387.000
Kob af varme hos Nysted Bioenergi 1.035.000 875.000
Vedligeholdelse m.m. 1.026.000 1.150.000
El, vand, kemikalier 231.000 213.000
Overfgrelse af ledningstab 0 0
Lenomkostninger 1 1.364.000 1.378.000
Afskrivninger 814.000 781.000
Produktionsomkostninger i alt 5.645.000 5.784.000




o

Nysted Varmevaerk A.m.b.a.

Distribution

Ledningsnet, malerudgifter
Energibesparelsesudgifter
Lenomkostninger
Overfgrelse af ledningstab
Afskrivninger

Distributionsomkostninger i alt

Budget 2017/2018

434.000
210.000
694.000

0

978.000
2.316.000

Budget 2016/2017

300.000
196.000
714.000

0

978.000
2.188.000




o

Nysted Varmevaerk A.m.b.a.

Administration

Note Budget 2017/2018 Budget 2016/2017
Leanomkostninger 1 422.000 369.000
@vr. Adm. omk. incl. honorar 461.000 461.000
Afskrivninger 26.000 21.000
Administrationsomkostninger i alt 909.000 851.000
Renteudgifter 525.000 383.000
Samlede omkostninger 9.395.000 9.206.000
Arets resultat 0 0
Note 1, Isnomkostninger 2.480.000 2.461.000




